
ZARZĄDZENIE NR 616/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414) oraz § 20 pkt 1, 3 i § 20a Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273, 3274, 4054 oraz 4672) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 
2022 r., Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 września 2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Zarządzenie Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 425/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 432/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2022 r., Zarządzenie Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
05 października 2022 r., Zarządzenie Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 1



2022 r., Zarządzenie  Nr 445/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r., 
Zarządzenie Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r., Zarządzenie 
Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 października 2022 r., Zarządzenie Nr 480/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 481/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 492/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
04 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 500/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r., 
Zarządzenie Nr 505/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 523/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 527/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 556/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 557/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 583/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 597/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 598/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 599/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 600/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 602/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 604/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 605/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 grudnia 2022 r.,Zarządzenie Nr 607/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 615/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.),  
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -0,17 - - - - - -0,17 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -0,40 - - - - - -0,40 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-0,38 - - - - - -0,38 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -0,30 - - - - - -0,30 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4,18 - - - - - 4,18 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-0,55 - - - - - -0,55 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -0,78 - - - - - -0,78 - -

4550 Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej -0,59 - - - - - -0,59 - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-0,16 - - - - - -0,16 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -0,85 - - - - - -0,85 - -

750 Administracja publiczna 0,00 -4 583,46 - - - 4 583,46 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -3 082 978,54 -3 086 764,00 - - - 3 785,46 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 410 686,21 -2 410 687,00 - - - 0,79 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

40 755,58 40 755,00 - - - 0,58 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -580 328,57 -580 329,00 - - - 0,43 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-91 919,34 -96 501,00 - - - 4 581,66 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -40 800,00 -40 002,00 - - - -798,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 082 978,54 3 082 180,54 - - - 798,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 402 186,08 2 402 186,08 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-32 255,58 -32 255,58 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 580 328,36 580 328,36 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

91 919,68 91 919,68 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 40 800,00 40 002,00 - - - 798,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

76 217,00 76 217,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 86 217,00 86 217,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 86 217,00 86 217,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -290,00 - - - 290,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -62 297,00 -62 297,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 011,00 33 011,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010070941121103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 616/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 215,00 2 215,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -65 012,00 -65 012,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 553,00 553,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 187,00 37 187,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -8,00 -8,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 587,00 9 587,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 327,00 -14 327,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 027,00 2 027,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 154,00 154,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-72 148,00 -72 148,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

4 464,00 4 464,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -30,00 -30,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -30,00 -30,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 626,00 2 626,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-483,00 -483,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 191,00 1 191,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 916,00 916,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 166,00 11 166,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11,00 11,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 715,00 -3 715,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 333,00 -2 333,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 347,00 5 347,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 426,00 2 426,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-11 900,00 -11 900,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 71 338,00 71 338,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 911,00 5 911,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

69 132,00 69 132,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-3 705,00 -3 705,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 288,00 - - - - 288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -135,00 - - - - -135,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-20,00 - - - - -20,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 095,00 - - - - -1 095,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -175,00 - - - - -175,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -325,00 - - - - -325,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 905,00 - - - - 2 905,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1,00 - - - - 1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-867,00 - - - - -867,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-2 485,00 -2 485,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 431,00 431,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 916,00 -2 916,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020070941121103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

-9 442,00 -9 442,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 548,00 548,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-9 990,00 -9 990,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

2,00 - - - - 2,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1,00 - - - - 1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1,00 - - - - 1,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-500,00 -500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 165,00 -7 165,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 165,00 7 165,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

13 783,00 13 783,00 0,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 13 783,00 13 783,00 0,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

29 809,00 - 29 809,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 783,00 13 783,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-24 883,28 - -24 883,28 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-4 925,72 - -4 925,72 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22,00 - - - - 22,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -179,00 - - - - -179,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

158,00 - - - - 158,00 - - -

Sygnatura: 40030070941121103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-125,00 - - - - -125,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

125,00 - - - - 125,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20,00 - - - - -20,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-27,00 - - - - -27,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 406,00 - - - - 7 406,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -196,00 - - - - -196,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 307,00 - - - - 307,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 470,00 - - - - -7 470,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -4 873,46 0,00 - - 4 873,46 0,00 - -

Sygnatura: 40040070941121103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Darowizny-pomoc dla uchodźców z Ukrainy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
852 Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Darowizny-pomoc dla uchodźców z Ukrainy 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010034351121103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 616/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 0,00 - - - - - 0,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 0,00 - - - - - 0,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -0,17 - - - - - -0,17 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,40 - - - - - -0,40 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,38 - - - - - -0,38 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,30 - - - - - -0,30 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,18 - - - - - 4,18 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -0,55 - - - - - -0,55 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -0,78 - - - - - -0,78 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -0,59 - - - - - -0,59 - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -0,16 - - - - - -0,16 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -0,85 - - - - - -0,85 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - 0,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010045651121103202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 616/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 165,00 -7 165,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 165,00 7 165,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 783,00 13 783,00 0,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 13 783,00 13 783,00 0,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 13 783,00 13 783,00 0,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 13 783,00 13 783,00 0,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

29 809,00 - 29 809,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

13 783,00 13 783,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -24 883,28 - -24 883,28 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -4 925,72 - -4 925,72 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 13 783,00 13 783,00 0,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 217,00 86 217,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 86 217,00 86 217,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 86 217,00 86 217,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 86 217,00 86 217,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 86 217,00 86 217,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020045651121103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -3 783,00 -3 783,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -290,00 - - - 290,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -62 297,00 -62 297,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -62 297,00 -62 297,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -62 297,00 -62 297,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 011,00 33 011,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 215,00 2 215,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -65 012,00 -65 012,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 553,00 553,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 187,00 37 187,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8,00 -8,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 587,00 9 587,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 327,00 -14 327,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 027,00 2 027,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 154,00 154,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -72 148,00 -72 148,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 464,00 4 464,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -30,00 -30,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -30,00 -30,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -30,00 -30,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -30,00 -30,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 626,00 2 626,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 3 109,00 3 109,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 109,00 3 109,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 191,00 1 191,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030045651121103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916,00 916,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 166,00 11 166,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 11,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 715,00 -3 715,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 333,00 -2 333,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 347,00 5 347,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 426,00 2 426,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 900,00 -11 900,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -483,00 -483,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -483,00 -483,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -483,00 -483,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 71 338,00 71 338,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 71 338,00 71 338,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 71 338,00 71 338,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 911,00 5 911,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 132,00 69 132,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 705,00 -3 705,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 288,00 - - - - 288,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 288,00 - - - - 288,00 - - -

jednostki systemu oświaty 288,00 - - - - 288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -135,00 - - - - -135,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 - - - - -20,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 095,00 - - - - -1 095,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -175,00 - - - - -175,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -325,00 - - - - -325,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 905,00 - - - - 2 905,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1,00 - - - - 1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -867,00 - - - - -867,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -2 485,00 -2 485,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -2 485,00 -2 485,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 485,00 -2 485,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,00 431,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 916,00 -2 916,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040045651121103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -9 442,00 -9 442,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -9 442,00 -9 442,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -9 442,00 -9 442,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,00 548,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 990,00 -9 990,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

2,00 - - - - 2,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 2,00 - - - - 2,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2,00 - - - - 2,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 - - - - 1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1,00 - - - - 1,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,00 - - - - 22,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -179,00 - - - - -179,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158,00 - - - - 158,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -125,00 - - - - -125,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125,00 - - - - 125,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20,00 - - - - -20,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -27,00 - - - - -27,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 406,00 - - - - 7 406,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -196,00 - - - - -196,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 - - - - 307,00 - - -

Sygnatura: 60050045651121103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -7 470,00 - - - - -7 470,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -290,00 - - - 290,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 0,00 -4 583,46 - - - 4 583,46 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -3 082 978,54 -3 086 764,00 - - - 3 785,46 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -948 907,00 -948 907,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -948 907,00 -948 907,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -761 214,00 -761 214,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41,00 41,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -155 340,00 -155 340,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 563,00 -14 563,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -17 831,00 -17 831,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -2 134 071,54 -2 137 857,00 - - - 3 785,46 - - -

Urząd Miasta -2 134 071,54 -2 137 857,00 - - - 3 785,46 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 649 472,21 -1 649 473,00 - - - 0,79 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 714,58 40 714,00 - - - 0,58 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -424 988,57 -424 989,00 - - - 0,43 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -77 356,34 -81 938,00 - - - 4 581,66 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -22 969,00 -22 171,00 - - - -798,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 082 978,54 3 082 180,54 - - - 798,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 3 082 978,54 3 082 180,54 - - - 798,00 - - -

Urząd Miasta 3 082 978,54 3 082 180,54 - - - 798,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 186,08 2 402 186,08 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -32 255,58 -32 255,58 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 328,36 580 328,36 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 919,68 91 919,68 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 800,00 40 002,00 - - - 798,00 - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -4 583,46 - - - 4 583,46 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -4 873,46 0,00 - - 4 873,46 0,00 - -

Sygnatura: 60060045651121103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF089C-3B18-4985-A9C9-CFBFE54B11CA. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

